

CA Holding, Børkop ApS

Borggårdsparken 35
7080 Børkop

CVR-nummer: 38266470

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2024

Dirigent: Claus Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CA Holding, Børkop ApS Borggårdsparken 35 7080 Børkop
	E-mail: claus@au2point.dk
	CVR-nr.: 38 26 64 70
	Stiftet: 19. december 2016
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Andersen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Claus Andersen Borggårdsparken 35 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 444, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 50 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 100.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22
1 Indtægter af kapitalandele	-434.638	-393.470
Andre eksterne omkostninger.....	-7.770	-7.625
DRIFTSRESULTAT	-442.408	-401.095
Andre finansielle indtægter	28	1.233
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.472	-1.695
Andre finansielle omkostninger	-195	-99
ÅRETS RESULTAT	-444.047	-401.656
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.659
Overført resultat	-444.047	-389.997
DISPONERET I ALT	-444.047	-401.656

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.659	575.297
Finansielle anlægsaktiver	140.659	575.297
ANLÆGSAKTIVER	140.659	575.297
3 Selskabsskat	4.000	14.000
Tilgodehavender	4.000	14.000
Likvide beholdninger	14	10.508
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.014	24.508
AKTIVER	144.673	599.805

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	50.032	494.078
EGENKAPITAL	100.032	544.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	33.724	49.002
Anden gæld	4.182	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	485	475
Kortfristede gældsforpligtelser	44.641	55.727
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	44.641	55.727
PASSIVER.....	144.673	599.805

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	11.659
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-11.659
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	494.079	884.075
Årets resultat	-444.047	-389.997
Overført resultat ultimo	50.032	494.078
EGENKAPITAL	100.032	544.078

NOTER

	2022/23	2021/22		
1 Indtægter af kapitalandele				
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-418.188	-377.020		
Afskrivning goodwill	-16.450	-16.450		
	<u>-434.638</u>	<u>-393.470</u>		
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>-434.638</u>	<u>-393.470</u>		
	2023	2022		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo.....	957.108	957.108		
	<u>957.108</u>	<u>957.108</u>		
Kostpris 30. september 2023	957.108	957.108		
	<u>957.108</u>	<u>957.108</u>		
Op- og nedskrivninger primo	-381.811	11.659		
Årets resultatandele	-418.188	-377.020		
Årets af-/nedskrivninger.....	-16.450	-16.450		
	<u>-816.449</u>	<u>-381.811</u>		
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	-816.449	-381.811		
	<u>-816.449</u>	<u>-381.811</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>140.659</u>	<u>575.297</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Au2point ApS CVR-nr. 33 76 73 74	Vejle	100%	-418.188	71.073
Koncerngoodwill udgør:		kr. 69.586		
3 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo.....			14.000	-21.179
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....			-14.028	28.179
Sambeskatningsbidrag.....			0	-1.233
Betalt ordinær acontoskat.....			4.000	7.000
Procentregulering, selskabsskat			28	1.233
			<u>4.000</u>	<u>14.000</u>
			<u>4.000</u>	<u>14.000</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
